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Nu har kommunen GODKENDT hangaren. Tillykke til os og stort 
tak til alle dem der har støttet projektet, og dem der har ydet et 
stort stykke praktisk arbejde. Dette vil blive behørigt fejret lørdag 
den 11. juli klokken 18:00. Sæt X i kalenderen. Der vil komme en 
indbydelse lidt senere på ugen. 

 
 

Lade standere 
I forbindelse med Hangar 2, er der etableret en lade 
stander.  Der er der er indgået en aftale med OK. Mere om 
dette i næste nummer. 
 

Hangar 2 
Ikke vores hangar 2, men Værløses museums Hangar 2. I 
Hangar 2 har vores Baby Z-945 og Olympia OY-FIX været 
udstillet.  Men de har ikke længere plads, så Babyen bliver 
udstillet i Stauning og Olympiaen bliver flyvende igen. 
 

Nye medlemmer 
Denne måned siger vi velkommen til: 
Dennis Henriksen, Grindsted  
Ejnar Svejstrup, Humlebæk  
Esben Kjærsgaard, Herlev  
Frederik Vorm-Petersen, Vejle  
Johannes Feilberg Schouenborg, Gentofte  

 

VGC Rally 2026 
I dag, den 1. juli, er der 24 dage til Rallyet officielt starter, 
men da rigtig mange har meldt deres ankomst søndag er 
der kun reelt kun 24 dage til vil skal være klar til at tage 
imod gæsterne.  I ugen op til Rallyet skal festteltet rejses 
og indrettes, campingområdet skal opmærkes, 
landingsfelter skal markeres, rally kontor skal indrettes, 
skilte der vises vej til her og der og alle vegne skal 
opsættes, flagstænger skal rejses, græsset skal klippes, 
pilotposer skal klargøres, mm.  
 

 
 
Donation 

 
 

DaSKnyt 
DaSKnyt udkommer ikke i august pga. VGC 2026 Rallyet. Du 
kan følge med i Rallyet på hjemmesiden VGC2026.dk, hvor 
der i Diary (dagbogen) dagligt vil blive lagt fotos op, samt 
på WhatsApp. Læs mere om VGC 2026 SoMe ved at klikke 
her. 
 

Draken 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DaSK kalender  
Læs DaSK kalenderen ved at klikke her  

DaSK har modtaget en donation på 100.000 
kroner fra Eva Breingart, enke efter Kaj 
Mortensen. Eva beretter at det også er i 
helt Kaj’s ånd forsat at støtte klubben. På 
trods af helbredsproblemer var Kaj aktiv på 
tirsdagsholdet så lang tid det var muligt. 
DaSK siger tusind, tusind tak for den flotte 

gave. 

 

En tirsdag kom der 10 medlemmer af 
Team Draken Karup forbi Arnborg. Det er 
forening af FLV pensionister, mest Draken 
teknikere. De vedligeholder 3 Draken, så 
de kan startes, men desværre ikke flyve. 
Til Air Show på Ålborg vil der blive startet 
en Draken op. De blev vist rundt af Ib 
Wienberg, og de var meget begejstrede, 
især over det håndværk der blev udført.  
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